UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP
V/v xin ý kiến dự thảo Kế hoạch hành động

thực hiện Nghị quyết số 71-NQ/TW của Bộ

Chính trị và Chương trình hành động số 02-

CTr/TU của Ban Thường vụ Thành ủy

  Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố1;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu;

- Các trường đại học trên địa bàn thành phố;

- Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

- Các trường THPT, PT nhiều cấp có cấp THPT;

- Các Trung tâm GDTX, GDTX-GDNN;

- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố

Nguyễn Minh Hùng tại Công văn số 9070/VP-VX ngày 21/9/2025 và Công văn

số 10697/VP-VX ngày 25/10/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố;

trong đó giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành,

Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu và các cơ quan, đơn vị liên quan tham

mưu xây dựng Kế hoạch hành động của Ủy ban nhân dân thành phố triển khai

thực hiện Chương trình hành động của Ban Thường vụ Thành ủy đảm bảo theo

nguyên tắc “6 rõ: rõ người, rõ việc, rõ trách nhiệm, rõ quy trình, rõ tiến độ, rõ

kết quả”; báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố trước ngày 15/11/2025;

Để có cơ sở hoàn thiện dự thảo Kế hoạch hành động của Ủy ban nhân dân

thành phố, Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị Quý cơ quan, đơn vị tham

gia ý kiến bằng văn bản, gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo chậm nhất trước ngày

08/11/2025 để tổng hợp, hoàn chỉnh, trình Ủy ban nhân dân thành phố phê duyệt.

Sau thời hạn nêu trên, nếu Sở Giáo dục và Đào tạo không nhận được ý kiến góp

ý, sẽ được hiểu là cơ quan, đơn vị đã thống nhất với nội dung dự thảo.

Sở Giáo dục và Đào tạo rất mong nhận sự quan tâm, phối hợp của Quý Cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố (để b/c);

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Uông Minh Long

1 Danh sách xin ý kiến gửi kèm Văn bản này.

DANH SÁCH

Các sở, ban, ngành, đoàn thể thành phố xin ý kiến

(Kèm theo Văn bản số:            /SGDĐT-VP ngày        /      /2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo)

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố

2. Các Ban Xây dựng Đảng

3. Công an thành phố

4. Sở Nội vụ

5. Sở Tài chính

6. Sở Xây dựng

7. Sở Khoa học và Công nghệ

8. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

9. Sở Nông nghiệp và Môi trường

10.  Sở Tư pháp

11.  Sở Y tế

12.  Sở Ngoại vụ

13.  Ban Quản lý Dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và hạ tầng

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-11-05T07:55:08+0700
	HẢI PHÒNG
	Uông Minh Long<uongminhlong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-11-05T08:00:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T08:00:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T08:00:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T08:00:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!